
UCHWAŁA NR 30/1007/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 
w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 14 ust. 2 i ust. 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) 
w związku z uchwałą Nr IX/155/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności 
gruntowej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Ustanowić nieodpłatną służebność gruntową na nieruchomości położonej  
w Inowrocławiu przy ul. Orłowskiej, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 2/1 
o pow. 0,3943 ha oraz nr 2/2 o pow. 0,2328 ha, obręb V, zapisane dotychczas w księdze 
wieczystej nr BY1I/00020457/8 na rzecz stanowiącej własność Gminy Miasta Inowrocław 
nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ul. Orłowskiej, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 2/3 o pow. 3,5223 ha, obręb V, dla której Sąd Rejonowy  
w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr BY1I/00020457/8. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 ma na celu zapewnienie Gminie Miasta 
Inowrocław dostępu do przewodu kanalizacji sanitarnej odprowadzającego ścieki oraz  
do przewodu wodociągowego zlokalizowanych na nieruchomości, która ma zostać darowana  
na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Województwa. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


